
 

 

 

 

Tiedote 20.1.2016 

Petzl-uutuus Vertex Best Hi-Viz saa sähkömiehen näkymään 

Petzl on lanseerannut Suomen ostetuimmasta Vertex-työkypärästä erityisesti sähkötyöhön 

soveltuvan Hi-Viz-mallin. Umpinainen kypärä suojaa käyttäjää putoavilta kappaleilta, iskuilta, 

puristukselta, sulalta metalliroiskeelta ja sähköiskuilta 1500V DC / 1000V AC -jännitteeseen asti. 

Uutena ominaisuuteena kypärässä on keltavihreä huomioväri, joka parantaa käyttäjän 

havaittavuutta.  

Vertex Best tarjoaa kaikista Petzl-kypäristä parhaan suojan sähköiskuja vastaan. Kypärä soveltuu 

jännitetöihin EN 50365 -standardin testimenetelmien (1000V A.C, 1500V D.C) mukaisesti. Kypärä 

on lisäksi testattu ANSI-standardin mukaisesti 20 000 V asti. 

Hi-Viz-kypärän huomiovärin ansiosta muut työntekijät ja liikenteessä liikkuvat osaavat ajoissa 

varoa käyttäjää. Huomiovärinen kypärä muodostaa myös täydellisen kokonaisuuden yleisesti 

käytettävän huomiovaatetuksen kanssa.  

Vertex Best Hi-Viz on erittäin monipuolinen. Kypärä on suoraan yhteensopiva Petzl Vizen -

kokokasvosuojuksen kanssa ja ne muodostavat yhdessä kattavasti valokaaren uhkilta suojaavan 

kokonaisuuden. Lisäksi kypärään saa kiinnitettyä otsavalaisimen, kuulosuojaimet sekä 

nimikointitarrat. 

Kypärä on myös ergonominen. Monipistehihnasto pitää kypärän tukevasti päässä vaikeissakin 

olosuhteissa ja putoamistilanteessa. Säätöpyörillä kätevästi toimivan CenterFit-säätöjärjestelmän 

ansiosta kypärä on aina oikein keskitettynä ja istuu erinomaisesti.  

Sähkötyöhön suunniteltu kypärä soveltuu myös metallitöihin, työskentelyyn putoamisvaarallisella 

alueella ja ahtaissa tiloissa sekä pelastustyöhön. Soveltuu myös kansainvälisissä tehtävissä 

liikkuville. Kypärän maksimikäyttöikä on poikkeuksellisen pitkät 10 vuotta. 

 

Tietoa riskienarvioinnista oikean kypärän valitsemisessa: www.vandernet.com/riskienarviointi  

Maahantuojan uutishuone ja tuotekuvat: http://news.cision.com/fi/vandernet  

Myynti: LVIS-tukkuliikkeet, Etra sekä työkaluja ja suojaimia myyvät erikoisliikkeet 

Suositushinta: 109,95 € 

http://www.vandernet.com/riskienarviointi
http://news.cision.com/fi/vandernet


Tuotenumero: A10BYA HV 

Sähkönumero: 6313967 

Kiinnitysloviin suoraan sopivat Petzl otsavalaisinsarjat: Petzl Pixa ATEX LED ja Petzl Ultra Vario 
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